

امروز شما

فروردین
امروز شما در رابطه با احساسات خود تا حدودی محافظه کار شده‌اید. شاید تصمیم بگیری که جدی شده و به کار و زندگی‌تان بپردازید. خوب، این اصلاً فکر بدی نیست.

آزادبخت
امروز یک تردید و دودلی با دوازدهم وجود شما را در بر گرفته است که باعث می‌شود ندانید چه راهی را باید در پیش بگیرید و چه چیزی به نفعتان است.

خرداد
امروز سعی کنید کارهای روزمره‌تان را به سریع‌ترین شکل ممکن انجام دهید تا بتوانید از بعدازظهر به تفریح و گردش بپردازید و وقتتان را آن طوری که خودتان دوست دارید بگذرانید. اگر برایتان ممکن است با کسی که دوست دارید یک قرار عاشقانه ترتیب دهید و احساسات خود را به زیباترین شکلی که از دستتان برمی‌آید بیان کنید.

تیر
امروز فرصتی فوق‌العاده برای در میان گذاشتن احساساتتان با اطرافیان می‌تواند باشد. احساسات شما در حال حاضر نسبت به همیشه از ثبات بیشتری برخوردار هستند و می‌توانید با خیالی راحت از بابت اصلت و صحت آنها با اطرافیان صحبت کنید.

مرداد
امروز برای شما روز چندان راحتی نخواهد بود. این‌طور به نظر می‌رسد که هیچ کاری آن طوری که شما می‌خواهید پیش نمی‌رود. شاید سعی می‌کنید چیزی بشاید که در واقع نیستید.

شهریور
امروز تمام موفقیت‌هایتان و چیزهایی که تا به حال به دست آورده‌اید را از نظر بگذرانید و به خودتان افتخار کنید.

مهر
امروز از آن روزهایی است که نمی‌دانید به کدام طرف باید بروید. شما دارید با بلاتکلیفی به دور خودتان می‌چرخید و هیچ راهی به اندازه کافی به نظرتان خوب نیست.

آبان
امروز اگر رفتاری درست و منطقی داشته باشید خواهید دید که خیلی راحت می‌توانید هر کسی که خودتان دوست داشته باشید را به سوی خود جذب کنید. در ابتدای روز کارهای فوری و ضروری‌تان را انجام دهید.

آذر
امروز شما نسبت به همیشه محافظه‌کار و درون‌گرا شده‌اید. هیچ اشکالی ندارد اگر بخواهید از آن جنب‌وجوش همیشگی خود فاصله گرفته و کمی به خودتان استراحت دهید.

دی
امروز مسائل خانوادگی برای شما از اهمیت و اولویت بالایی برخوردار هستند. آنچه در قلبتان می‌گذرد را به زبان آورده و به نزدیکان و عزیزان خود بگویید که چقدر دوستشان دارید و چقدر برایتان اهمیت دارند.

بهمن
امروز شما در رابطه با احساسات خود و شخصی که دوست دارید دچار تردید و دودلی شده‌اید. شاید برخی از دوستان و اطرافیان شما را تشویق کنند که رابطه خود را جدی‌تر کرده و به طرف مقابلتان نزدیک‌تر شوید، اما خود شما ترجیح می‌دهید که فعلاً کار خاصی نکنید.

اسفند
امروز روز بسیار خوبی برای جمع‌وجور کردن خودتان می‌تواند باشد! احساسات شما از ثباتی نسبی برخوردار هستند و می‌توانید به قلب خود و آنچه به شما می‌گوید اعتماد کنید. می‌توانید همراه با کسی که دوست دارید برای آینده خودتان و رابطه‌تان نقشه بکشید و رؤیایپردازی کنید.

گفت و گو با علیرضا بیرانوند درباره گرفتن پنالتی رونالدو! همه دنیا می‌شده بود توپ جلوی رونالدو!



علیرضا بیرانوند؛ حالا با آن جمله معروفش «چطور کریس» در تاریخ فوتبال ایران ماندگار شده است و سال‌های سال بعد وقتی درباره جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه حرفی به میان بیاید، همه از بازی تاریخی با پرتغال و پنالتی گرفتن بیرانوند از رونالدو حرف می‌زنند. به گزارش جام جم آنلاین، پس از بازی با پرتغال با علیرضا حرف زدیم و او به چند سؤال ما پاسخ داد.

علیرضا اول از پنالتی برای ما بگو. گرفتن پنالتی رونالدو ...
تمام تمرکز را گذاشته بودم روی این که این پنالتی را بگیرم. نمی‌دانم آن زمان به هیچ چیزی فکر نمی‌کردم. فقط دوست داشتم ضربه رونالدو را بگیرم.

به خاطر «چطور کریس»؟
(با خنده) نه آقا. رونالدو بهترین بازیکن دنیا است و خیلی‌ها این را قبول دارند. واقعاً افتخار می‌کنم توانستم پنالتی او را بگیرم. معمولاً پنالتی‌ها ۵۰-۵۰ است. تصمیم گرفتم به سمت چپ خودم بپریم. البته دقت هم به ضربه رونالدو کردم. محکم و پر قدرت زد.

خیلی از رسانه‌های دنیا عکس آرام گرفتن توپ در آغوش تو را منتشر کرده‌اند.
واقعاً حس خوبی بود. اگر گل می‌خوردم همه چیز تمام می‌شد. خدا را شکر می‌کنم شرمه مردم نشدیم. ما خیلی خوب بازی کردیم و حقمان پیروزی بود. شرمه مردم ایران شدیم.

علیرضا اگر طارمی توپ را گل کرده بود حالا به عنوان تیم اول صعود کرده بودیم.
بله، ولی باید او را درک کنیم. همه تلاش خودشان را کردند تا بتوانند برای ایران جان بدهند. انصافاً بچه‌ها این کار را با شایستگی انجام دادند. **شنیدی که قرار است قرارداد کی‌روش تمدید شود؟**

خواندنی

۲۹ سال زندگی در جزیره متروک



پیرمرد ژاپنی پس از یک طوفان شدید، مدت ۲۹ سال است که به تنهایی در یک جزیره دورافتاده زندگی می‌کند. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از باشگاه خبرنگاران، «ماسا فومی ناگاساکی» پیرمردی است که به مدت ۲۹ سال است در یک جزیره دورافتاده زندگی می‌کند. این مرد ۸۲ ساله ژاپنی پس از یک طوفان سهمگین به‌طور معجزه‌آسایی زنده ماند و خود را در این جزیره یافت. او در سال ۱۹۸۹ به این جزیره در منطقه «سوتوباناری» رسید. تمام لباس‌های ماسا فومی پس از طوفان پاره شد و این در این جزیره به‌مانند انسان‌های نخستین روزگار می‌گذرانند. داستان زندگی او با نام «زندگی تازان واقعی» توسط شخصی با نام «وارو کروزو» به ثبت رسیده است. او در این جزیره نه تلفن همراهی دارد، نه چراغی و نه دسترسی به آب سالم. او برای زندگی در این جزیره مجبور است با طوفان‌های شدید و پشه‌های گزنده دست‌وپنجه نرم کند. تنها آرزوی این مرد سالخورده ژاپنی این است که در این جزیره که او خانه‌اش می‌داند از دنیا برود. ماسا فومی می‌گوید: «همی‌خواهم اینجا را ترک کنم. من از این جزیره محافظت می‌کنم. من زندگی را برای حفاظت از اینجا در معرض خطر قرار داده‌ام. من بهشتی مانند اینجا را هیچ‌وقت نمی‌توانم پیدا کنم. شاید مردمان تمدن مرا یک احق بلدانند، اما من در این جزیره از قوانین طبیعت پیروی می‌کنم و بسیار خوشحال و سرزنده هستم.»

تیپ خاص رضا یزدانی میان هواداران ایرانی در روسیه



انفجار یک دختر در مسابقه

دختری جوان با شرکت در یک مسابقه استعدادیابی درون یک جعبه بزرگ رفت و با استفاده از دینامیت آن را منفجر کرد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از باشگاه خبرنگاران، سودای شهرت همان چیزی است که بسیاری از جوانان جویای نام و نشان را راهی مسابقه‌های کشف استعداد می‌کند تا به هر قیمتی این شانس را داشته باشند مقابل دوربین تلویزیون و چشمان میلیون‌ها بیننده شیرین کاری خود را به نمایش بگذارند، البته گاهی اوقات اقدامات یا نمایش‌های آنها به‌قدری خطرناک می‌شود که شاید عنوان شیرین کاری برایش مناسب نباشد. چراکه آنچه شما تماشا می‌کنید به بازی گرفتن جان شرکت‌کننده توسط خودش است نه یک هنرنمایی ساده!

در یکی از این شوه‌های استعدادیابی دختری ۲۱ ساله به نام آنالیس ناک با ایده‌ای بسیار عجیب و خطرناک حضور پیدا کرد و با اجرای حرکتی که هیچ‌کس تصور زنده ماندن او را پس از پایان نمایشش نداشت توانست سروصدای بسیاری در رسانه‌ها به پا کند.

برداشت گوجه از مزارع شهرستان کازرون از نگاه دوربین



سیدعلی هاشمی / عکس از:

فستیوال بادبادک‌های عجیب و غریب!



تصاویری از جشنواره بادبادک‌ها در مورکم انگلیس را مشاهده می‌کنید.